
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОСТ АНО ВЛ ЕН ИЕ
1 апреля 2020 года № 205-пп

Иркутск

О признании утратившим силу пункта 2 Перечня видов 
регионального государственного контроля (надзора), в отношении 

которых применяется риск-ориентированный подход на территории
Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года 
№ 447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации по вопросам совершенствования осуществления 
федерального государственного ветеринарного надзора», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу пункт 2 Перечня видов регионального 
государственного контроля (надзора), в отношении которых применяется 
риск-ориентированный подход на территории Иркутской области,
установленного постановлением Правительства Иркутской области
от 26 ноября 2018 года № 860-пп.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Исполняющий обязанности |
первого заместителя Губернатора Л \ .
Иркутской области - Председателя к  Б Зайиев
Правительства Иркутской области / Т  ц

http://www.pravo.gov.ru

